administração, foi autorizado separar o recurso do exercício vigente, daquele referente à 
sobra administrativa dos anos anteriores para melhor controle. Conforme planilha elaborada 
pelo setor de contabilidade, a sobra referente à dois mil e dezessete foi de R$ 997.686,81 
(novecentos e noventa e sete mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta e um centavos) 
e será aplicada no fundo relativo às sobras, o BB Previdenciário Renda Fixa IRF-M1 Títulos 
Públicos FIC (CNPJ 11.328.882/0001-35). O valor restante será aplicado no BB 
Previdenciário Renda Fixa Fluxo FIC, fundo caixa de resgate automático, responsável por